
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEl 
CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO 
2021 - CENTENÁRIO DA EXPOSIÇÃO 

PORTARIA N°309 

o PREFEITO MU ICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO 

DE JANEIRO, NO USO DAS ATRIBUI ÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

RESOLVE: 

AUTORIZAR o D partamento de Pessoal a proceder a inclusão da 

servidora SILVIA DE ABREU GUERA T, Enfermeira, matrícula n° 207237, na folha de 

pagamento da Prefeitura Municipal de Co deiro, devido a mesma estar cedida da Prefeitura 

Municipal de Nova Friburgo, com sua remu eração integral, resguardando todos os seus direitos 

e vantagens, a partir de O 1 de julho de 021 até ulterior deliberação, conforme Processo 
n.Oll065/2021. 

Registre-se. Publique se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 15 de julho de 2021. 

LEONAN 

Avenida Presidente Vargas, n? 4 /54 - Centro - Cordeiro - RJ 
CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 255 -0145/2551-0616/2551-0593 

http://www.cordeiro.rj.gov.br-emal:prefeitura@cordeiro.rj.gov.br 


